
CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

49/2021

Rua Felipe Schmidt, 1435 - Centro

MUNICIPIO DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

82.939.414/0001-45 (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas / SC

83/2021

Data do Processo: 17/10/2021

PREGÃO PRESENCIAL

Página: 1 / 2

Edital de Pregão Presencial Nº 49
Ata da Sessão Pública do Pregão Presencial

Abaixo seguem os licitantes classificados e que participaram da licitação:

ATA Nº 82 - 2021

Reuniram-se  no  dia  26/10/2021,  as  08:13,  no(a)  MUNICIPIO  DE  CATANDUVAS,  o(a)  PREGOEIRO(a)  e  sua
equipe  de  apoio,  designados  pelo  decreto/portaria  null/null  como  objetivo  de  licitação  na  modalidade  PREGÃO
PRESENCIAL  tratando  do  Edital  de  Pregão  Presencial  N°  2021  destinado  a  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  FUTURA  E
EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  NOTEBOOK,  VISANDO  O  DESENVOLVIMENTO  DAS  ATIVIDADES  DA  SECRETARIA  DE
EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE CATANDUVAS - SC.

MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA 23.518.341/0001-59

ULTRA LICITACOES LTDA 36.524.917/0001-32

FULLTECH INFORMATICA LTDA 41.459.193/0001-20

ITEM 1 - NOTEBOOK COM A SEGUINTE CONFIGURAÇÃO:

Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados mediante os critérios de classifiação no artigo 4 da lei 10.520/02, com
suas respectivas propostas:

Valor da PropostaValor do Lance (R$)Nº Lance Fornecedor

Credenciado Valor Proposta FinalFornecedor Valor Proposta Inicial

187.200,00MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA Sim 185.280,00

186.000,00ULTRA LICITACOES LTDA Sim 185.000,00

186.400,00FULLTECH INFORMATICA LTDA Sim 185.200,00

1 MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA 4.649,0000

1 FULLTECH INFORMATICA LTDA 4.644,0000

1 ULTRA LICITACOES LTDA 4.642,0000

2 MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA 4.640,0000

2 FULLTECH INFORMATICA LTDA 4.637,0000

2 ULTRA LICITACOES LTDA 4.635,0000

3 MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA 4.632,0000

3 FULLTECH INFORMATICA LTDA 4.630,0000

3 ULTRA LICITACOES LTDA 4.625,0000

4 MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA Desistiu 4.632,0000

4 FULLTECH INFORMATICA LTDA Desistiu 4.630,0000

4 ULTRA LICITACOES LTDA 4.625,0000

O licitante ULTRA LICITACOES LTDA declarou que não possui  condições de melhorar ainda mais sua proposta.  O pregoeiro,
face a essa manifestação, também por entender que as propostas ofertadas na última rodada de lances são vantajosas para o município,
declara vencedor do item 1 deste pregão presencial o fornecedor ULTRA LICITACOES LTDA pelo valor de R$ 4625,0000.

Assinatura do(a) pregoeiro(a) e dos membros da comissão que estiveram presentes.

PREGOEIRO

LEANDRO GUERRA

PREGOEIRO

LEANDRO GUERRA



Página: 2 / 2

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

(MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA)

Luciano Pilatti

(ULTRA LICITACOES LTDA)

Jonatan Deparis

(FULLTECH INFORMATICA LTDA)

Robson Luis Garbin


